rządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Warszawa dnia 30 grudnia 1878 r. 1—1—181—

Rada zarządzaj?-ca Towarzystwa drogi żelaznej

warszawsko-byagoskiaj.
Rada z urządzająca zawiadamia pp. akcjonarjuszów, że ku

pony procentowe ztl drugie półrocze 1878 roku od akcyj To
warzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21 grudnia
(2 stycznia) 1878/9 r. jak następuje:
w Warszawki — w kasie głównej Towarzystwa:
w St.-Petersburgu — w fiiji warszawskiego Banku han

dlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i syn;
w Berlinie — w fiiji Banku kredytowego środkowych Nie

miec, lub W dyrekcji Towarzystwa dyskontowego;
w Wrocławiu — u zjednoczenia bankowego szlązkiego;
w Frankfurcie n.

j Kilkunastu Ludzi, i

' z pensją rs. 5 miesięcznie i udziałem w zy- i
■ skach, co uczynić może razom od 12 do 15
i rubli na miesiąc.—Zgłaszać się na ulicę Da- ;
1 nielewiczowską Nr 4, mieszkania 12; zrana do j

godziny 12 i po południu od 3 do 7.—94—2— •

DOLINA SZWAJCARSKA.
W Poniedziałek, d 25 Grudnia (6 Stycznia)

1878/9 roku,

KONCERT
Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcja

ADOLFA' SIliEffiLDl
PROGRAM.

CZĘŚĆ 1-sza-.
1. FiTedensgiUśs-marsz, Sonr.enfelda.
2. Uweriura z op. „Gustaw/ Auber-i.
3 „Gdzie cytryny kwitną,“ w:ilc J. Straussa.
4. Souvenir de Weber, fantazja Szulca.

CZĘŚĆ Il-ga:
5. Uwertura z op.

krojem. Pierwszeństwo mieć bidzie osoba
która poprzednio już zajmowała podobną n0-
sadę. Offerty składać proszę w redakcji ni-
niższego pisma, pod lit. B. A. 100. J

ADMINISTRACJA INTERESÓW TOWARZYSTWA
TULSKIEGO ZAKŁADU RAFINERII CUKRU,

podaje niniejezem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Stycznia roku 1879, od godziny
1-szej do 3-eiej po południu, w lokaju Administracji w Moskwie (na Jljinkie w Tio-
plyeh liadacb, po Nowogrodskoj linji), w Kantorze A. P. Szamszynej, odbywać się

będzie

Sprzedaż Zakładu Rafinerji Cukru,

3—6—23803—

X

X
X
X
X
Si
Xxxxxxxxxxxxxxsmimxjcxtf

Najem Karet
w IKotelu Rrakows&śm

po cenie przystępnej.
2-3 - 24458 -

Biletów 5°|o Rossyjskiej Pożyczki Premiowej
PIERWSZEJ EMISSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w Sl

Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1879 roku,
Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek
od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę

NAJEM EKWIPAŻY
BI, CIEYEB,

przy ulicy Leszno Numer 26,
po cenie przystępnej.

2—3 — 24157 —

FABRYKA SZCZOTEK I PĘDZLI
ALEKSANDRA FEISTA,

A, w Warszawie, prasy
ulicy Bracfciej położona, składająca się
z Loray ircEtowego murowanego, o 2-eh .
piętrach i 2-eh oficyn w podwórzu, murowa

! nych, wystawioną jest na sprzedaż pwłslś-
’ czną w drodze działów, w Sądzie
' Okręgowym Warszawskim, wydziału
i przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu
I 2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej
; zrana. Licytacja zacznio się od summy sza-
I cunkowej przez biegłych mus. 42,940 kop. 46
| ustanowionej. Część szacunku postąpionego
i w ilości >/to ma zaraz po licytacji złożoną.
1 Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zeeheą
się zgłosić do współwłaściciela A.